מדינת ישראל
נ ג ד

דורון הנס הרף
בית משפט השלום בראשון-לציון

[25.12.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה

גזר דין
כתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של נהיגה פוחזת של
רכב, לפי סעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), הפרעה לשוטר במילוי תפקידו,

לפי סעיף 275 לחוק העונשין וזיוף סימני זיהוי של רכב, לפי סעיף 413ט לחוק העונשין.
על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום החזיק הנאשם באופנוע מסוג ימהה (להלן:

"האופנוע").

יצוין כי במועד מתן גזר הדין, פסילת רישיון הנהיגה של הנאשם בפועל, עליה הסכימו הצדדים עוד במועד הצגת הסדר
הטיעון כמפורט לעיל, הסתיימה.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.